......................................... 530 419 274 000 36 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... GROUPAMA  
Numéro de police et date de validité :  ......... 15415096000 1 - 31/12/2022 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 149,20 m² (cent quarante-neuf mètres carrés vingt) 

Surface au sol totale : 175,54 m² (cent soixante-quinze mètres carrés cinquante-quatre) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 M.  

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

Véranda 6,09 6,09  

Palier 9,68 18,08  

Chambre1 9,58 15,27  

Chambre2 11,26 17,3  

Chambre3 8,59 14,55  

WC 1,9 1,9  

Salle d'eau 20,62 20,62  

Séjour et cuisine 59,69 59,69  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 149,20 m² (cent quarante-neuf mètres carrés vingt) 
Surface au sol totale : 175,54 m² (cent soixante-quinze mètres carrés cinquante-quatre) 

Fait à ETREUX, le 19/10/2022 

Par : MOSTAFAOUI Said 

Aucun document n'a été mis en annexe